

Elias Sjöberg Bygg AB
Ekvik 7 B
153 91 JÄRNA

Telefon: 073-3341977
E-post: stenziassjoberg@gmail.com

Årsredovisning

för

Elias Sjöberg Bygg AB

559130-5791

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elias Sjöberg, Styrelseledamot
2023-08-15

Byrå: Redovisningshuset i Södertälje AB
Handläggare: Carina Andersson
Telefonnummer: 08-554 232 10

Styrelsen för Elias Sjöberg Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet och rådgivning inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 617	540	10 208	1 794
Resultat efter finansiella poster	652	-800	2 100	-12
Soliditet (%)	55,3	69,3	60,0	1,5

Under detta räkenskapsår har verksamheten återgått till normal nivå och omsättningen har därmed ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 208 175	-351 236	906 939
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-351 236	351 236	0
Årets resultat			520 630	520 630
Belopp vid årets utgång	50 000	856 939	520 630	1 427 569

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	856 939
årets vinst	520 630
	1 377 569
disponeras så att till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	1 077 569
	1 377 569

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 616 560	540 136
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 616 560	540 136
Rörelsekostnader			
Material och inledda tjänster		-2 998 981	-338 912
Övriga externa kostnader		-254 523	-183 700
Personalkostnader	2	-704 683	-807 928
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 000	-10 000
Summa rörelsekostnader		-3 964 187	-1 340 540
Rörelseresultat		652 373	-800 404
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		361	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 106	-111
Summa finansiella poster		-745	-94
Resultat efter finansiella poster		651 628	-800 498
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 963	449 262
Summa bokslutsdispositioner		-80 963	449 262
Resultat före skatt		570 665	-351 236
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 035	0
Årets resultat		520 630	-351 236

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	0	6 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	6 000

Summa anläggningstillgångar		0	6 000
------------------------------------	--	----------	--------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		622 961	141 905
Övriga fordringar		27 726	78 484
Summa kortfristiga fordringar		650 687	220 389

Kassa och bank

Kassa och bank		2 047 712	1 082 788
Summa kassa och bank		2 047 712	1 082 788
Summa omsättningstillgångar		2 698 399	1 303 177

SUMMA TILLGÅNGAR		2 698 399	1 309 177
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		856 939	1 208 175
Årets resultat		520 630	-351 236
Summa fritt eget kapital		1 377 569	856 939
Summa eget kapital		1 427 569	906 939
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		80 963	0
Ackumulerade överavskrivningar		1 150	1 150
Summa obeskattade reserver		82 113	1 150
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		742 232	0
Övriga skulder		417 236	401 088
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 249	0
Summa kortfristiga skulder		1 188 717	401 088
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 698 399	1 309 177

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-44 000	-34 000
Årets avskrivningar	-6 000	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 000	-44 000
Utgående redovisat värde	0	6 000

Södertälje 2023-08-15

Elias Sjöberg
Elias Sjöberg